
1 
 

 

  

MINISTRIA E DREJTËSISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PËRMBARIMIT 

 

 

ANALIZË STATISTIKORE 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR GJYQËSOR SHTETËROR 

Të dhëna statistikore mbi Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror 

 

 Qershor 2025 

 



2 
 

 
 

        Botim i Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit 

 

 
© Ndalohet çdo prodhim, riprodhim, shitje, rishitje, shpërndarje, kopjim, fotokopjim, përkthim, përshtatje, huapërdorje, 

shfrytëzim, transmetim, regjistrim, ruajtje, depozitim, përdorje dhe/ose çdo formë tjetër qarkullimi tregtar, si dhe çdo veprim 

cenues me çfarëdo lloj mjeti apo formë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 
 

Tabela e përmbajtjes 

Hyrje 

Kreu I – Të dhënat statistikore mbi veprimtarinë progresive të ekzekutimit të titujve ekzekutivë (pa përfshirë 

pensionet ushqimore, takim dhe kujdestari fëmije, urdhra mbrojtje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje), për muajin 

Qershor 2025, nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror. 

Kreu II - Të dhënat progresive për Dosjet Përmbarimore me objekt “Takim Fëmije”, “Kujdestari Fëmije”, “Pension 

Ushqimor”, “Urdhër Mbrjotje”, “Urdhër i Menjëhershëm Mbrojtje” dhe “Çështje që lidhen me pronësinë”, për 

muajin Qershor 2025, në Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror. 

Kreu III - Raporti mujor për muajin Qershor 2025, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Përmbaruesve 

Gjyqësor. 

Kreu IV - Raporti mujor për muajin Qershor 2025, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Kyetarëve të 

Zyrave Përmbarimore. 

Kreu V – Aspekti Financiar për periudhën Janar – Qershor 2025.  

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

H Y R J E 

Qëllimi i këtij punimi është krijimi i një analize statistikore të Sherbimit Përmbarimor Gjyqesor Shtetëror, bazuar në ligjin nr.8/2023 “Për organizimin 

dhe funksionimin e Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shteteror”, si dhe urdhrit nr. 36 prot., datë 18.03.2025 për “Raportimin mujor mbi veprimtarinë 

procedurale dhe administrative të zyrave vendore përmbarimore, kryetarëve të zyrave vendore përmbarimore dhe përmbaruesëve gjyqësor shtetëror”. 
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Kreu I – Të dhënat statistikore mbi veprimtarinë progresive të ekzekutimit të titujve ekzekutivë (pa përfshirë 

pensionet ushqimore, takim dhe kujdestari fëmije, urdhra mbrojtje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje), për 

muajin Qershor 2025, nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror. 

 

Nga Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Shërbimeve Mbështetëse dhe Çështjeve Ligjore është mundësuar mbledhja, verifikimi dhe 

përpunimi i të dhënave statistikore mujore dhe progresive të shërbimit përmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv. Kështu 

veprimtaria dhe arritjet progresive të ekzekutimit të titujve ekzekutiv muajin Qershor 2025 nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor 

Shtetëror, sipas formatit të statistikës zyrtare rezultojnë, si më poshtë: 

 

Aktualisht në Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror janë në total 49.034 çështje. 

  

Totali i Çështjeve sipas statistikës 
zyrtare 

Në ekzekutim brenda afateve 
procedurale dhe me afate të 
plotësuara 

Të ekzekutuara tërësisht 

 49.034  42.415  4.125 

 

1) 14.846   çështje në ekzekutim me afate proceduriale të plotësuara. 

2) 27.569   çështje në ekzekutim brenda afateve procedurale. 

3) 4125      çështje te ekzekutuara tërësisht. 

4) 1174      çështje të pushuara 616/b. 

5) 66          çështje të refuzuara. 

6) 269        çështje të pezulluara me vendim gjykate. 

7) 718        çështje të transferuara. 

8) 267        çështje të pushuara 616/c. 

9) 1            kallëzim ndjekje penale. 
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Dhe sipas llojit të titullit ekzekutiv, rezulton si më poshtë: 

 

 

1.’’Detyrime në të holla dhe ato kontraktuale. ‘’Shteti Debitor’’, rezultojnë: 

 

-  637   çështje  në total. 

-  349   çështje në ekzekutim me afate të plotësuara. 

-  250   çështje në ekzekutim brenda afateve procedurale. 

-  25     çështje te ekzekutuara tërësisht. 

-  2       çështje të refuzuara. 

-  4       çështje të pezulluara me vendim gjykate. 

-  4       çështje të transferuara. 

-  3       çështje të pushuara 616/c. 

  

 

 

2. ‘‘Detyrime në të holla dhe ato kontraktuale ‘‘ATK’’, rezultojnë: 

 

-  509  çështje  në total. 

-  168  çështje në ekzekutim me afate të plotësuara.  

-  213  çështje në ekzekutim brenda afateve procedurale.  

-  9      çështje te ekzekutuara tërësisht. 

-  5      çështje të pushuara 616/b. 

-  4      çështje të pezulluara me vendim gjykate. 

-  13    çështje të transferuara. 

-   97   çështje të pushuara 616/c. 

  

 

 

3. ‘‘Detyrime në të holla dhe ato kontraktuale ‘‘OSHEE’’, rezultojnë: 

 

-  2  çështje  në total. 

-  1  çështje në ekzekutim brenda afateve procedurale.  
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-  1  çështje në ekzekutim brenda afateve procedurale. 
  
 
 

4. ‘‘Detyrime në të holla dhe ato kontraktuale ‘‘Firma Piramidale’’, rezultojnë: 

 

-  604  çështje  në total. 

-  422  çështje në ekzekutim me afate të plotësuara.  

-  159  çështje në ekzekutim brenda afateve procedurale.  

- 3       çështje të refuzuara. 

 

 

 

 

5. ‘‘Detyrime në të holla dhe ato kontraktuale ‘‘Të ndryshme’’, rezultojnë: 

 

- 15.037  çështje  në total.   

- 3.058    çështje në ekzekutim me afate të plotësuara.  

- 8.920    çështje në ekzekutim brenda afateve procedurale.  

- 1.663    çështje të ekzekutuara tërësisht. 

- 1069     çështje të pushuara  616/b. 

-  27        çështje të refuzuara. 

- 101       çështje të pezulluara me vendim gjykate. 

- 147       çështje të transferuara. 

-  52        çështje të pushuara 616/c. 

- 1           kallëzim ndjekje penale. 

 

 

 

6. ‘‘Detyrime në të holla dhe ato kontraktuale private’’, rezultojnë: 

 

-  3.239  çështje  në total.   

- 797      çështje në ekzekutim me afate të plotësuara.  
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- 2.229  çështje në ekzekutim brenda afateve procedurale.  

- 126     çështje të ekzekutuara tërësisht. 

- 10       çështje të pushuara  616/b. 

- 4         çështje të refuzuara. 

- 51       çështje të pezulluara me vendim gjykate. 

- 13       çështje të transferuara. 

- 9         çështje të pushuara 616/c. 

 

 

 

 

7. ‘‘Gjoba Penale’’, rezultojnë: 

 

- 29.006   çështje në total.  

- 10.031   çështje në ekzekutim me afate të plotësuara.  

- 15.797   çështje në ekzekutim brenda afateve procedurale.  

- 2302      çështje të ekzekutuara tërësisht. 

- 90          çështje të pushuara  616/b. 

- 30          çështje të refuzuara. 

- 109        çështje të pezulluara me vendim gjykate. 

- 541       çështje të transferuara. 

- 106       çështje të pushuara 616/c. 
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    PASQYRA         PËRMBLEDHËSE    Statistika Janar-Qershor  2025           

                            

Rrethet C.Total 

Me afat te plotesuar Brenda afatit 

Refuz. 

Pez. V. 

Gjyk. 

Te 

transferuara Push. 

Gjob 

perm Kall.pen. Ne ekz. Ekz. Push. Ne ekz. Ekz. Push. 

Berat 
         1,650                 -                   -                   -             1,526              122                 -                    2                 -                   -                   -                   -                   -    

Diber 
            597              246                40                 -                170              117                 -                    1                 -                  23                 -                   -                   -    

Durres 
         9,893                 -                   -                   -             9,163              477                 -                   -                125                89                39                 -                   -    

Elbasan 
         4,512                 -                   -                   -             3,475              418              589                 -                    1                23                  6                 -                   -    

Fier 
         1,660                 -                   -                   -             1,340              231                15                 -                    2                72                 -                   -                   -    

Gjirokaster 
         1,570              259                 -                   -             1,182                41                 -                   -                   -                  12                76                 -                   -    

Kavaje 
         1,174                 -                    1                 -                991              175                 -                   -                   -                    7                 -                   -                   -    

Korce 
         1,087                19                 -                   -                614              255              151                  9                  5                34                 -                   -                   -    

Kruje 
            621                 -                   -                   -                569                48                 -                   -                   -                    4                 -                   -                   -    

Kukes 
            449              173                  3                 -                120              119                 -                   -                   -                    6                28                 -                   -    

Kurbin 
            377                 -                   -                   -                249              113                  2                 -                    7                  6                 -                   -                   -    

Lezhe 
            597                 -                   -                   -                435              138                  1                  6                  4                13                 -                   -                   -    

Lushnje 
            570              341                18                  1                84                89                  3                 -                    1                  5                28                 -                   -    

Mat 
            149                58                13                 -                  17                28                 -                   -                  24                  5                  4                 -                   -    

Permet 
              86                69                  8                 -                    8                 -                   -                   -                   -                    1                 -                   -                   -    

Pogradec 
            688                41                54              313              135                98                 -                   -                   -                    7                40                 -                   -    

Puke 
              38                 -                   -                   -                  14                20                 -                   -                   -                   -                    4                 -                   -    

Sarande 
         1,098                 -                   -                   -                814              108                 -                   -                   -                176                 -                   -                   -    

Shkoder 
            581                 -                   -                   -                375              142                  3                  3                48                10                 -                   -                   -    

Tirane 
       20,426         13,640              353                45           5,440              653                11                45                40              186                13                 -                    1  

Tropoje 
            204                 -                   -                   -                  90                59                 -                   -                   -                  37                18                 -                   -    

Vlore 
         1,007                 -                   -                   -                758              184                40                 -                  12                  2                11                 -                   -    

Totali 
       49,034         14,846              490              359         27,569           3,635              815                66              269              718              267                -                    1  



11 
 

 

Kreu II - Të dhënat progresive për Dosjet Përmbarimore me objekt “Takim Fëmije”, “Kujdestari Fëmije”, 

“Pension Ushqimor”, “Urdhër Mbrojtje”, “Urdhër i Menjëhershëm Mbrojtje” dhe “Çështje që lidhen me 

pronësinë”, për muajin Qershor 2025, në Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror. 

  

Në Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror rezultojnë të regjistruara çështjet përmbarimore me të dhënat statistikore, si më poshtë: 

9513 çështje në total me objekt “Pension Ushqimor’’ dhe “Takim me Fëmije’’ dhe “Kujdestari fëmije’’ (nga këto 8116 janë çështje 

me objekt ‘’pension ushqimor’’, nga të cilat 52 janë ekzekutuar dhe 8056 janë në ekzekutim të vazhdueshem, 28 të transferuara, 26 

pezulluar me vendim gjykate dhe 18 pushuar. Dhe, 1397 çështje janë çështje me objekt “takim me fëmije’’, nga të cilat 11 çështje të 

ekzekutuara, 1309 janë në ekzekutim të vazhdueshëm, 15 çështje të transferuara dhe 10 çështje të pezulluara me vendim gjykate, 52 

çështje pushuar; Dhe 57 çështje me objekt “kujdestari fëmije’’, të cilat 50 janë në ekzekutim të vazhdueshëm, 2 çështje janë ekzekutuar 

tëresisht, 4 çështje të pushuara dhe  1 çështje e pezulluar me vendim gjykate. 
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1)     Pensione Ushqimore  -  8186 

 
 

Nr Rrethet 

  

Në ekzekutim 

/Pension 

ushqimor 

    

Cështje në total 

Pension Ushqimor 

Të 

ekzek/pension 

ushqimor 

Të 

pushuara 

Të 

pezulluara 

Të 

transferuara 

1 Berat 828 827       1 

2 Dibër 160 153 4 1   2 

3 Durrës 759 755 1 1   2 

4 Elbasan 1282 1,231 26 1 18 6 

5 Fier 513 510 2   1   

6 Gjirokastër 348 344     1 3 

7 Kavajë 115 115         

8 Korçë 866 861 3     2 

9 Krujë 90 90         

10 Kukës 9 8       1 

11 Kurbin 84 78 1   5   

12 Lezhë 131 119 7   1 4 

13 Lushnje 384 373 2 6   3 

14 Mat 81 76 2 1     

15 Përmet 89 83 2       

16 Pogradec 441 439   2     

17 Pukë 16 15   1     

18 Sarandë 218 218         

19 Shkodër 100 100         

20 Tiranë 1328 1,318 1 5   4 

21 Tropojë 15 14 1       

22 Vlorë 329 329         

  Totali 8186 8056 52 18 26 28 

2) Takim Femije - 1397 
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Nr 

Rrethet 
Cështje në 

total/Takim 

Fëmije 

Cështje 

në ekzek 

Cështje të 

ekzekutuara  
Të pushuara 

Të 

pezulluara Të transferuara 

1 Berat 82 81       1 

2 Dibër 39 38 1       

3 Durrës 214 194   19 1   

4 Elbasan 148 137 5 1   5 

5 Fier 91 91         

6 Gjirokastër 34 34         

7 Kavajë 49 48 1       

8 Korçë 75 75         

9 Krujë 31 31         

10 Kukës 2 2         

11 Kurbin 24 14   2 8   

12 Lezhë 49 41 2 1 1 4 

13 Lushnje 107 75 1 27   4 

14 Mat 20 20         

15 Përmet 9 9         

16 Pogradec 57 56       1 

17 Pukë 1 1         

18 Sarandë 12 12         

19 Shkodër 41 41         

20 Tiranë 232 230   2     

21 Tropojë 15 14 1       

22 Vlorë 65 65         

  Totali 1397 1309 11 52 10 15 
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3) Kujdestari Fëmije  -   57 

        

Nr Rrethet Kujdestari 
Femije Cështje në ekzek 

Cështje të 
ekzekutuara  Te pushuara Të pezulluara 

Të 
transferuara 

1 Berat 0           

2 Dibër 0           

3 Durrës 0           

4 Elbasan 9 8 1       

5 Fier 16 15   1     

6 Gjirokastër 6 6         

7 Kavajë 0           

8 Korçë 3 1 1 1     

9 Krujë 0           

10 Kukës 0           

11 Kurbin 6 4   1 1   

12 Lezhë 1 1         

13 Lushnje 0           

14 Mat 2 2         

15 Përmet 0           

16 Pogradec 0           

17 Pukë 0           

18 Sarandë             

19 Shkodër 2 2         

20 Tiranë 10 9   1     

21 Tropojë 0           

22 Vlorë 2 2         

  Totali 57 50 2 4 1 0 
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4) Urdhër Mbrojtje – 632 

 

Për periudhën Janar-Qershor 2025 rezultojnë të regjistruara për ekzekutim 632 çështje në total me objekt ‘’Urdhër 

mbrojtje’’, nga të cilat janë ekzekutuar tërësisht 246 çështje, 387 çështje janë në ekzekutim të vazhdueshëm brenda 

afateve procedurale, 50  çështje të pushuara, 10 çështje të pezulluara dhe 3 çështje të transferuara. 
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Nr Rrethet 
UM 

Cështje në 
ekzek 

Cështje të 
ekzekutuara  Të pushuara Të pezulluara 

Të 
transferuara 

1 Berat 85 76 9       

2 Dibër 2 1 1       

3 Durrës 0           

4 Elbasan 12 6 6       

5 Fier 151 148 67       

6 Gjirokastër 18 4   14     

7 Kavajë 0           

8 Korçë 40 14 4 11 10 1 

9 Krujë 1 1         

10 Kukës 17 10 7       

11 Kurbin 25 10 15       

12 Lezhë 3 3         

13 Lushnje 124 7 117       

14 Mat 12 12         

15 Përmet 4 4         

16 Pogradec 25 22 1 2     

17 Pukë 1   1       

18 Sarandë 10 10         

19 Shkodër 0           

20 Tiranë 84 56 3 23   2 

21 Tropojë 11 3 8       

22 Vlorë 7   7       

  Totali 632 387 246 50 10 3 
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5) Urdhër i Menjëhershëm Mbrojtje  -  944 

 

Për periudhën Janar-Qershor 2025 rezultojnë të regjistruara për ekzekutim 944 çështje në total me objekt ‘Urdhër i 

Menjëhershëm Mbrojtje’’,nga të cilat janë ekzekutuar tërësisht 238 çështje, 76 çështje janë pushuar, 598 çështje janë në 

ekzekutim të vazhdueshëm brenda afateve procedurale, 21 çështje të pezulluara dhe 11 çështje të transferuara. 
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Nr Rrethet 
UMM 

Cështje në 
ekzekutim 

Cështje te 
ekzekutuara  

Të 
pushuara 

Të 
pezulluara 

Të 
transferuara 

1 Berat 68 59 9       

2 Dibër 3 3         

3 Durrës 13 5   3   5 

4 Elbasan 15 11 4       

5 Fier 215 148 67       

6 Gjirokastër 295 252   43     

7 Kavajë 36 8 23 5     

8 Korçë 59 15 7 14 21 2 

9 Krujë 6 5       1 

10 Kukës 7   6       

11 Kurbin 2 1 1       

12 Lezhë 1         1 

13 Lushnje 0           

14 Mat 10 4   6     

15 Përmet 3 2 1       

16 Pogradec 18 15   3     

17 Pukë 2   2       

18 Sarandë 13 11 2       

19 Shkodër 158 52 105     1 

20 Tiranë 7 5   2   1 

21 Tropojë 10 2 8       

22 Vlorë 3   3       

  Totali 944 598 238 76 21 11 
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6) Çështje që lidhen me pronësinë  - 101   

Nr Rrethet 
Cështje në 
lidhje me 
pronesinë 

Cështje 
në 
ekzek 

Cështje të 
ekzekutuara  

Të 
pushuara 

Të 
pezulluara 

Të 
transferuara 

1 Berat 0           

2 Dibër 0           

3 Durrës 1 1         

4 Elbasan 15 13 1   1   

5 Fier 1 1         

6 Gjirokastër 42 42         

7 Kavajë 0           

8 Korçë 0           

9 Krujë 1 1         

10 Kukës 1 1         

11 Kurbin 7 7         

12 Lezhë 7 6 1       

13 Lushnje 0           

14 Mat 1 1         

15 Përmet 3 2   1     

16 Pogradec 0           

17 Pukë 0           

18 Sarandë 0           

19 Shkodër 4 3     1   

20 Tiranë 2 1   1     

21 Tropojë 0           

22 Vlorë 16 14 2       

  Totali 101 93 4 2 2 0 
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Kreu III - Raporti mujor për muajin Qershor 2025, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të 

Përmbaruesve Gjyqësor. 

 

 
 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Tiranë, muaji Qershor 2025 : 

- 213  Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 19    Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

-  1     Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

-  0     Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

-  1     Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

-  1     Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

-  2     Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

-  0     Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

-  0     Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

-  0     Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

-  14   Vendim refuzimi. 

-  30   Vendim transferimi. 

-  0     Vendim zhvillim ankandi. 

-  0     Kallzime penale. 

-  4     Seanca gjyqësore. 

-  14   Ekzekutime në terren. 
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Nr. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendi

m 

pushi

mi 

616/a 

Vend

im 

pushi

mi 

616/

b 

Ven

dim 

push

imi 

616/

c 

Ven

dim 

push

imi 

616/

ç 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

a 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

b 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

c 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

ç 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

d 

Ven

im 

pez

ulli

mi 

615

/dh 

Ven

dim 

refu

zim

i 

Ven

dim 

trans

feri

mi 

Ven

dim 

zhvi

llim 

ank

andi 

Kall

z 

pen

ale 

Se

an

ca 

gjy

qe

sor

e 

Ek

ze

k 

ter

ren 

1 Pjeter 

Caka 

5              2  

2 Anxhela 

Doleqi 

10 7         10 6    1 

3 Klodian 

Petri 

10     1          1 

4 Juxhin 

Llanaj 

16           4   1 1 

5 Kreshnik 

Asllani 

10      2          

6 Irida Boçi 11  1         1     

7 Ermal 

Dodaj 

3               1 

8 Laureta 

Kusi 

3 3               

9 Detjona 

Celaj 

                

10 Juliana 

Zeqirllari 

10 5               

11 Ardit 

Firaj 

17 2              5 

12 Igli 

Gripshi 

8    1      1     3 

13 Majlinda 

Vasili 

7                
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14 Franko 

Tomini 

42           1     

15 Nelson 

Sulaj 

15 2          2     

16 Albert 

Fejzo 

13          1      

17 Lorena 

Gjeçi 

13               2 

18 Suela 

Ndreca 

12          1 13   1  

19 Bernard 

Keci 

8          1 3     

 Total 213 19 1  1 1 2    14 30   4 14 

 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Dibër, muaji Qershor 2025 : 

 

- 38   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0   Vendim refuzimi. 

- 3   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 0   Seanca gjyqësore. 

- 3   Ekzekutime në terren. 

 

 

 

 

 

Nr

. 

Emër 

Mbiemër 

Vendi

m 

pushi

mi 

616/a 

Vendi

m 

pushim

i 616/b 

Vend

im 

pushi

mi 

616/

c 

Ven

dim 

push

imi 

616/

ç 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

a 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

b 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

c 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

ç 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

d 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

dh 

Ven

dim 

refu

zim

i 

Ven

dim 

tran

sfer

imi 

Ven

dim 

zhvil

lim 

anka

ndi 

Kall

z 

pen

ale 

Sea

nca 

gjy

qes

ore 

Ek

ze

k 

ter

ren 

1 Anisa 

Losha 

19 1          1    2 

2 Irma 

sadiku 

19           2    1 

 Total 38 1          3    3 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Lezhë, muaji Qershor 2025 : 

 

- 21   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 2   Vendim refuzimi. 

- 3   Vendim transferimi. 

- 1   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 1   Seanca gjyqësore. 

- 0   Ekzekutime në terren. 

 

 

 

 

 

Nr

. 

Emër 

Mbiemër 

Vendi

m 

pushi

mi 

616/a 

Vendi

m 

pushi

mi 

616/b 

Vend

im 
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mi 

616/

c 

Ven
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push

imi 

616/

ç 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

a 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

b 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

c 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

ç 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

d 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

dh 

Ven

dim 

refu

zim

i 

Ven

dim 

tran

sfer

imi 

Ven

dim 

zhvil

lim 

anka

ndi 

Kall

z 

pen

ale 

Sea

nca 

gjy

qes

ore 

Ek

ze

k 

ter

ren 

1 Stela 

Gjergji 

6      1    1 1 1  1  

2 Sokol 

Vocaj 

10                

3 Andrin 

Vuksanaj 

5          1 2     

 Total 21      1    2 3 1  1  
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Shkodër, muaji Qershor 2025 

: 

 

- 8  Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1  Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 14  Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim refuzimi. 

- 2  Vendim transferimi. 

- 0  Vendim zhvillim ankandi. 

- 0  Kallzime penale. 

- 3  Seanca gjyqësore. 

- 0  Ekzekutime në terren. 
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Nr. 

Emër 
Mbiemër 

Vendim 
pushimi 
616/a 

Vendim 
pushimi 
616/b 

Vendi
m 
pushi
mi 
616/c 

Vend
im 
pushi
mi 
616/
ç 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
a 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
b 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
c 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
ç 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
d 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
dh 

Ven
dim 
refu
zimi 

Ven
dim 
tran
sferi
mi 

Vend
im 
zhvilli
m 
anka
ndi 

Kallz 
pen
ale 

Sea
nca 
gjyq
esor
e 

Ekz
ek 
ter
ren 

1 Tauland 
Muja 

2                

2 Erona 
Berati 

3           1     

3 Marije 
Fermosi 

2       1 14        

4 Anisa 
Seferi 

1           1   3  

 Total 8       1 14   2   3  

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Kurbin, muaji Qershor 2025 

: 

 

- 11  Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 2  Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 4  Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim refuzimi. 
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- 1  Vendim transferimi. 

- 0  Vendim zhvillim ankandi. 

- 0  Kallzime penale. 

- 0  Seanca gjyqësor. 

- 1  Ekzekutime në terren. 

 

 

 
 
 
Nr. 

Emër 
Mbiemër 

Vendim 
pushimi 
616/a 

Vendim 
pushimi 
616/b 

Vendi
m 
pushi
mi 
616/c 

Vend
im 
pushi
mi 
616/
ç 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
a 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
b 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
c 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
ç 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
d 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
dh 

Ven
dim 
refu
zimi 

Ven
dim 
tran
sferi
mi 

Vend
im 
zhvilli
m 
anka
ndi 

Kallz 
pen
ale 

Sea
nca 
gjyq
esor
e 

Ekz
ek 
ter
ren 

1 Mikeda 
Cenaj 

6      2  4       1 

2 Rovena 
Prengaj 

5           1     

 Total 11      2  4   1    1 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Tropojë, muaji Qershor 2025 

: 

- 6   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim refuzimi. 

- 0   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 0   Seanca gjyqësore. 

- 0   Ekzekutime në terren. 

 

 
 
 
Nr. 

Emër 
Mbiemër 

Vendi
m 
pushi
mi 
616/a 

Vendim 
pushimi 
616/b 

Vendi
m 
pushi
mi 
616/c 

Vend
im 
pushi
mi 
616/
ç 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
a 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
b 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
c 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
ç 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
d 

Veni
m 
pezul
limi 
615/
dh 

Ven
dim 
refu
zimi 

Ven
dim 
tran
sferi
mi 

Vend
im 
zhvilli
m 
anka
ndi 

Kallz 
pen
ale 

Sea
nca 
gjyq
esor
e 

Ekz
ek 
ter
ren 

1 Eduard 
Mrishaj 

6                

 Total 6                

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Pukë, muaji Qershor 2025 : 

- 5  Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1  Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0  Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 3  Vendim refuzimi. 

- 0  Vendim transferimi. 

- 0  Vendim zhvillim ankandi. 

- 0  Kallzime penale. 

- 0  Seanca gjyqësore. 

- 0  Ekzekutime në terren. 
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ndi 
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z 

pen

ale 

Sea

nca 

gjy

qes

ore 

Ek

ze

k 

ter

ren 

1 Zef 

Kolombi 

5  1        3      

 Total 5  1        3      

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Mat, muaji Qershor 2025 : 

 

- 11  Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0  Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim refuzimi. 

- 0  Vendim transferimi. 

- 0  Vendim zhvillim ankandi. 

- 0  Kallzime penale. 

- 0  Seanca gjyqësore. 

- 0  Ekzekutime në terren. 

 

 

 

Nr. 

Emër 

Mbiemër 
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m 

pushi

mi 

616/a 
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m 
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ç 
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m 
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615/

d 
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m 
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i 
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dim 

tran
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imi 
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dim 

zhvil
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ndi 

Kall

z 

pen

ale 

Sea

nca 

gjy

qes

ore 

Ek

ze

k 

ter

ren 

1 Dritan 

Nika 

11                

 Total 11                

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Kukës, muaji Qershor 2025 : 

 

- 16  Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1  Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0  Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0  Vendim refuzimi. 

- 0  Vendim transferimi. 

- 0  Vendim zhvillim ankandi. 

- 0  Kallzime penale. 

- 0  Seanca gjyqësore. 

- 0  Ekzekutime në terren. 

Nr

. 

Emër 

Mbiemër 
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m 
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616/a 

Vendi
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Veni
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Veni
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615/
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Veni

m 
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llimi 
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Veni

m 

pezu

llimi 

615/

ç 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

d 

Veni

m 

pezu

llimi 

615/

dh 

Ven

dim 

refu

zim

i 

Ven

dim 

tran

sfer
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Ven

dim 

zhvil
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ndi 

Kall

z 

pen

ale 

Sea

nca 

gjy

qes

ore 

Ek

ze

k 

ter

ren 
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16  1              

 Total 16  1              

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Durrës, muaji Qershor 2025 : 

 

- 126   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 34   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 24   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 7   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim refuzimi. 

- 19   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 6   Seanca gjyqësore. 

- 8   Ekzekutime në terren. 
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1 Erjola 

Mustafaj 

15 8 4    2     2    5 

2 Durim 

Balla 

14 19          1     

3 Marsel 

Himallari 

21  18         4   3  

4 Mirsada 

Cyrbja 

15           6    3 

5 Endri 

Jorgji 

9 7               

6 Enida 

Ibrahimi 

52  2    7     6   3  

 Total 126 34 24    7     19   6 8 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrëen Përmbarimore Krujë, muaji Qershor 2025 : 
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- 10 Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim refuzimi 

- 0 Vendim transferimi 

- 0 Vendim zhvillim ankandi 

- 0 Kallzime penale 

- 0 Seanca gjyqësore 

- 0 Ekzekutime në terren 
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Mirashaj 

10                

 Total 10                
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Elbasan, muaji Qershor 2025 

: 

 

- 85   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 98   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim refuzimi. 

- 0   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 1   Kallzime penale. 

- 5   Seanca gjyqësore. 

- 1   Ekzekutime në terren. 
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1 Granit 

Guxho 

17        21       1 

2 Xhenina 

Koci 

20        30      3  

3 Hedijen

a Toda 

26      1  20     1 2  

4 Albert 

Sani 

22        27        

 Total 85      1  98     1 5 1 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Kavajë, muaji Qershor 2025 : 

 

- 9   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0   Vendim refuzimi. 

- 0   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 0   Seanca gjyqësore. 

- 0   Ekzekutime në terren. 
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1 Gerd 

Llanaj 

5                

2 Mimoza 

Delishi 

4                

 Total 9                

 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Fier, muaji Qershor 2025 : 

 

- 68   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim refuzimi. 

- 6   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 1   Seanca gjyqësore. 

- 1   Ekzekutime në terren. 
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1 Julian 

Hoxha 

25              1 1 

2 Armela 

Kapllani 

28 1 1 1        4     

3 Matilda 

Kongjini 

15           2     

 Total 68 1 1 1        6   1 1 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Lushnje, muaji Qershor 2025 

: 

- 22   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 20   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim refuzimi. 

- 3   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 0   Seanca gjyqësore. 

- 1   Ekzekutime në terren. 
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1 Brikena 
Luto 

12 20       1 1  2    1 

2 Mirel 
Gjolena 

8 2     1     1     

 Total 20 22     1  1 1  3    1 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Berat, muaji Qershor 2025 : 
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- 14   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim refuzimi. 

- 2   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 0   Seanca gjyqësore. 

- 0   Ekzekutime në terren. 
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1 Ilir Çipi 5                

2 Armando 
Cjapi 

           2     

3 Julian 
Plaka 

9                

 Total 14           2     
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Vlorë, muaji Qershor 2025 : 

- 63   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 20   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 12   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 2   Vendim refuzimi. 

- 1   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 0   Seanca gjyqësore. 

- 0   Ekzekutime në terren. 
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1 Fitim 
Koçiaj 

19        12  2      

2 Dajan 
Dalipi 

24                

3 Krenar 
Kapllani 

13 20 1              

4 Denada 
Habili 

7           1     

 Total 63 20 1      12  2 1     

 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Gjirokastër, muaji Qershor 

2025 : 

- 8   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim refuzimi. 

- 2   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 0   Seanca gjyqësore. 

- 0   Ekzekutime në terren. 
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1 Brenzina 

Balili 

5           2     

2 Arlinda 

Kovaci 

3                

 Total 8           2     

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Pogradec, muaji Qershor 

2025 : 

- 16   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 20   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 32   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 53   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim refuzimi. 

- 0   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 0   Seanca gjyqësore. 

- 0   Ekzekutime në terren. 
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1 Athinela 

Lybesha 

14 20       16        

2 Klevis 

Cake 

2  32      37        

 Total 16 20 32      53        

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Korcë, muaji Qershor 2025 : 

 

- 38   Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 50   Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 
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- 0   Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1   Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0   Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 27   Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 5   Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 8   Vendim refuzimi. 

- 9   Vendim transferimi. 

- 0   Vendim zhvillim ankandi. 

- 0   Kallzime penale. 

- 1   Seanca gjyqësore. 

- 1  Ekzekutime në terren. 
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1 Olta 

Shkëmbi 

11 8         2 1    1 

2 Brunilda 

Bica 

11 3     1  18 5 6 2   1  

3 Haxhiliano 

Tabaku 

8 1          2     

4 Enkeleda 

Kote 

8 38       9   4     

 Total 38 50     1  27 5 8 9   1 1 
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Sarandë, muaji Qershor 2025 

: 

 

- 18 Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim refuzimi. 

- 28 Vendim transferimi. 

- 0 Vendim zhvillim ankandi. 

- 0 Kallzime penale. 

- 0 Seanca gjyqësore. 

- 0 Ekzekutime në terren. 
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1 Asaf  
Stroka 

4           9     

2 Eina 
Porro 

8           10     

3 Blerta 
Zika 

6           9     

 Total 18           28     

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Përmet, muaji Qershor 2025 

: 

 

- 3 Vendim pushimi me 616/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 1 Vendim pushimi me 616/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pushimi me 616/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pushimi me 616/ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/a të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/b të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/c të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/ ç të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/d të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim pezullimi me 615/dh të Kodit të Procedurës Civile. 

- 0 Vendim refuzimi. 
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- 0 Vendim transferimi. 

- 0 Vendim zhvillim ankandi. 

- 0 Kallzime penale. 

- 0 Seanca gjyqësore. 

- 0 Ekzekutime në terren. 
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 Total 3 1               

 

 

 

Kreu IV - Raporti mujor për muajin Qershor 2025, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Kryetarëve të Zyrave 

Përmbarimore. 

 

1)     Kërkesa për ekzekutim të protokolluara. 

2)     Urdhër regjistrimi. 

3)     Urdhër për kalim dosje nga një përmbarues në një tjetër përmbarues. 

4)      Kërkesa të përmbaruesve për heqje dore nga një ekzekutim për shkak të konfiktit të interesit. 

5)      Ankesa të administruara dhe trajtuara. 
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Nr. Emër Mbiemër 
Kërkesa për 
ekzekutim te 
protokolluara 

Urdhër 
Regjistrimi 

Urdhër për 
kalim dosje 
nga një 
përmbarues 
në një tjetër 

Kërkesa të 
përmbaruesve 
për heqje dorë 
nga ekzekutimi 
per shkak të 
konfliktit të 
interesit 

Ankesa të 
administruara 
dhe të 
trajtuara 

1 Pjeter Caka  251 155     
2 Anisa Losha  18 18       

3 Stela Gjergji 46 46     
4 Tauland Muja 25 17      
5 Mikeda Cenaj 10 10       

6 Eduard Mrishaj 6 6       

7 Zef Kolombi 1 1       

8 Dritan Nika 8 6       

9 Satbere Shahu 18 18       

10 Erjola Mustafaj 57 77       

11 Erisa Mirashaj 18 18       

12 Granit Guxho 73 8       

13 Gerd Llanaj 1 15       

14 Julian Hoxha  91 90    
15 Brikena Luto 31 31       

16 Ilir Çipi  12 12       

17 Fitim Koçiaj 24 24       

18 Brenzina Balili  9 9       

19 Athinela Lybesha 20 16       

20 Olta Shkëmbi 67 67       

21 Asaf Stroka 49 49       

22 Tedi Xhani 1 1        

  
Total 

836 694    
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Kreu V - Janar – Qershor 2025 në aspektin financiar 

Janar  – Qershor 2025 në aspektin financiar 

 

 
I. Shpenzimet buxhetore 

 

Ndjekja dhe realizimi i shpenzimeve buxhetore sipas klasifikimit buxhetor të konfirmuara nga dega e thesarit Tiranë dhe degët e 

thesarit në rrethet ku ushtrojnë veprimtarinë zyrat përmbarimore vendore. 

Fondi  i planifikuar për shpenzime personeli (600+601) është realizuar në masën 95% . 

Fondi i planifikuar për shpenzime operative (602+606) është realizuar në masën 67%,  

Shpenzimet buxhetore në total, për SHPGJSH për periudhën   Janar – Qershor   2025 në total janë realizuar  në masën 92%. 

Shërbimin  Përmbarimor Gjyqësor në vitin 2025 ka 23 njësi shpenzuese.  

 

 

 

Realizimi i shpenzimeve buxhetore për periudhën  Janar – Qershor  2025  

  

 

Përshkrimi Plani Fakti Realizimi ne %  

Shpenzime Personeli(600+601)      131,715,200  
 

             125,173,735  
 

95%  

Shpenzime operative (602+606)        16,172,000                  10,914,884  
 

67%  

TOTALI       147,887,200                136,088,619  
 

92%  
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II. Të ardhurat  

Në  periudhën  Janar – Qershor 2025 janë derdhur në buxhetin e Shtetit 56,100,802 lekë. Të ardhurat janë rritur me  14,198,620 lekë 

krahasuar me periudhën Janar-Maj 2024 (të ardhurat Janar –Qershor 2024 janë  41,902,182lekë)  

Krahasimi i të ardhura të derdhura në buxhetin e shtetit për periudhën   Janar – Qershor  2024 &2025   

Periudha Kohore 
Shuma e derdhur në 

buxhet 

Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar – Qershor 2024 41,902,182 

Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar – Qershor 2025 56,100,802 

S H P E N Z I M E  P E R S O N E L I ( 6 0 0 + 6 0 1 )

S H P E N Z I M E  O P E R A T I V E  ( 6 0 2 + 6 0 6 )

T O T A L I

131,715,200

16,172,000

147,887,200

125,173,735

10,914,884

136,088,619

REALIZIMI I SHPENZIMEVE BUXHETORE JANAR -QERSHOR 2025

Realizimi i shpenzimeve buxhetore për periudhën  Janar – Qershor  2025  Plani

Realizimi i shpenzimeve buxhetore për periudhën  Janar – Qershor  2025  Fakti
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Është  parashikuar 1 produkt për vitin 2025.  

➢ “Tituj Ekzekutivë që kanë marrë zgjidhje ligjore” 

 

Për periudhën Janar – Qershor 2025, produkti “Tituj Ekzekutivë që kanë marrë zgjidhje ligjore” , është realizuar pjesërisht kanë marrë 

zgjidhje ligjore 5835 tituj ekzekutivë, nga 7604 të planifikuara . Realizimi i periudhës Janar - Qershor 2025 është  76.5% , është rritur 

5% krahasuar me muajin e mëparshëm 

 

Objektivi 1.1   Rritja e numrit të  Titujve  Ekzekutivë që kanë marrë zgjidhje ligjore është realizuar në masën 76.5% 

 

Objektivi 1.1.2  Ekzekutimi 100% i cdo urdhër mbrojtje që rregjistrohet në zyrat përmbarimore vendore është realizuar në  masën 

100%. 

 

Objektivi 1.1.3 Pensione ushqimore  dhe takim me femijë në ekzekutim të vazhdueshëm është realizuar në masën 100%.  

 

Objektivi 1.1.4   Automjet i blerë, Fondi i planifinikuar për Investime për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor për vitin 2025 është në 

masën 5,000,000 lekë. Ky fond  përfaqëson shpenzimet për blerjen e dy automjeteve për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor. Ka filluar 

procedura për përgatitjen e dokumentacionit që i dërgohet  OBP, për të vijuar me procedurën e blerjes së automjetit.  

Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar – Qershor 2024 Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar – Qershor 2025
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